

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **NJ Spedition ApS**

**Hammerholmen 39N, 1., 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 26 27 29 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

**Flemming Holmgrün Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NJ Spedition ApS  
Hammerholmen 39N, 1.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 27 29 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Holmgrün Nielsen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive servicevirksomhed der beskæftiger sig med tolddeklaration og spedition.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.342 t.kr. mod 1.590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital via egen drift inden for de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.342.188</b>   | <b>1.590.043</b>   |
| 2 Personaleomkostninger                 | -1.066.132         | -1.787.651         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>276.056</b>     | <b>-197.608</b>    |
| Andre finansielle indtægter             | 6.000              | 7.681              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -16.435            | -31.177            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>265.621</b>     | <b>-221.104</b>    |
| Skat af årets resultat                  | 0                  | 0                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>265.621</b>     | <b>-221.104</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Overføres til overført resultat         | 265.621            | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                  | -221.104           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>265.621</b>     | <b>-221.104</b>    |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2023                  | 2022                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| Deposita                                    | 36.926                | 33.199                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>36.926</u>         | <u>33.199</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>36.926</u></b>  | <b><u>33.199</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 259.175               | 321.326               |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 171                   | 16                    |
| Andre tilgodehavender                       | 4.432                 | 0                     |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 11.529                | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>275.307</u>        | <u>321.342</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 78.004                | 72.813                |
| Værdipapirer i alt                          | <u>78.004</u>         | <u>72.813</u>         |
| Likvide beholdninger                        | 61.804                | 108.314               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>415.115</u></b> | <b><u>502.469</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>452.041</u></b> | <b><u>535.668</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2023                  | 2022                   |
|--|-----------------------|------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                        |
| Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000                |
| Overført resultat                        | -77.948               | -343.569               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>47.052</u></b>  | <b><u>-218.569</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                        |
| Anden gæld                               | 0                     | 69.785                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                     | 69.785                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 76.000                | 61.000                 |
| Anden gæld                               | 328.989               | 623.452                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 404.989               | 684.452                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>404.989</u></b> | <b><u>754.237</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>452.041</u></b> | <b><u>535.668</u></b>  |

1 **Kapitaltab**3 **Oplysninger om dagsværdi**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                           | -343.569                         | -218.569             |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 265.621                          | 265.621              |
|  | <b>125.000</b>                    | <b>-77.948</b>                   | <b>47.052</b>        |

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital via egen drift inden for de kommende regnskabsår.

### 2. Personaleomkostninger

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager                             | 1.025.817        | 1.752.382        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 22.948           | 23.600           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 17.367           | 11.669           |
|  | <u>1.066.132</u> | <u>1.787.651</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>         | <u>3</u>         |

### 3. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Andre<br/>værdipapirer<br/>kr.</u> |
|--|---------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023  | <u>78.004</u>                         |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>5.191</u>                          |

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelsesvarsel, hvorpå der hviler en huslejeforpligtelse på kr. 48.400.
